中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

2025 年硕士研究生招生第二批次拟录取名单公示

根据教育部《2025 年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的

初试成绩基本要求》、《中国科学院大学关于做好 2025 年硕士研究

生招生复试录取工作的通知》（校发招字[2025]17 号）要求，依据

考生综合成绩，经研究生招生工作领导小组研究决定，拟录取 15 名

考生攻读硕士学位，现将拟录取名单公示。

2025 年硕士研究生招生第二批次拟录取名单

考生编号 考生姓名 初试成绩 复试成绩 总成绩

144305002000051 李祎雨 307 79.2 70.30

144305010000052 何苏恒 265 87.5 70.25

144305010000167 朱康乐 283 95 75.80

144305085000213 熊凤玲 297 92.57 75.99

144305119000085 刘嘉宇 305 83.05 72.03

144305190000122 胡伯琦 297 82.9 71.15

144305192000095 佘子坚 327 84.37 74.89

144305194000107 连国宣 297 91.2 75.30

144305194000200 陈若男 278 85.4 70.50

144305194000330 安思成 317 84.68 74.04

144305195000008 方嘉源 298 76.86 68.23

144305195000025 陈鑫 351 86.4 78.30

144305195000041 王笔清 341 83.73 75.97

144305195000069 袁正 338 76.03 71.82

144305195000107 方志超 322 78.18 71.29

公示时间自 2025 年 4 月 16 日至 2025 年 4 月 22 日（共 7 日），

有异议者可通过电话、邮件等形式在公示期内反映（要求署实名并留

下联系方式）。

联系电话：027-87198915，027-87199205，010-88256714

电子邮箱：yjs@apm.ac.cn

中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

研究生处

2025 年 4月 16 日

mailto:yjs@apm.ac.cn